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—————————————-
1 1/2 AMB. 36 m2 cfte.
c/balcon v. abierta Sta. Fe
/ Falucho u$s 47.000 /
1 5 5 6 2 5 9 9 5  R . 2 2 2 8  -
www.esteaviso.com

V:10/03/2020  T:    2551   A:   2079451

—————————————-
1  1 / 2  A M B .  R i o j a / S .
Martín oport. D. 32.000 /
154-379233 / 156-831270
R. 3755

V:26/03/2020  T:    9989   A:   2080159

—————————————-
1-2-(3) AMB. chalet 2 o 3
dorm. cocina, living y pa-
tio c/parrilla u$s 150.000
total y en el garaje se en-
trega con un coche 0 Km
e n  e s e  p r e c i o .  V e r l o
Brown 5834. Dueño 155-
216638 Fac. o pto.

V:04/03/2020  T:    9940   A:   2079100

—————————————-
1-2 AMB. son 3 dto. en
venta de 2 ambientes c/u
hay 2 con patio y 1 sin ex-
pensas, todas valen u$s
75000 c/u, pero con u$s
45000 y el resto en 2 ó 3
años con el dueño directo
el trato y la financiación -
Ver Colon 2164 9 p., otro
E. Ríos 2330 p. baja, con
patio y el 3° esta en San
Lorenzo 2950 dto. 5, con
patio y “sin expensas” con
sol y puedo recibir otro o
vehículos 155216638
dueño 3858448117 Rafa

V:05/03/2020  T:    2551   A:   2079945

—————————————-

1  A M B .  c a l l e ,  b a l c .
z/Aldrey D 45.000. * 2 A.
C e n t r o  S g o  1 8 0 0  D
40.000. * 3 A. PH c/coch.
Pta Mogotes fte. mar D
90.000 -  475-4725. R.
2670.

V:10/03/2020  T:    9751   A:   2078323

—————————————-
1 AMB. calle c/balcón Pza
Colón oport. 47.500. 223-
5006186/ 223-5301241.
R. 3639.

V:28/02/2020  T:    9849   A:   2079146

—————————————-
1 AMB. cfte.coc sep. obra
gas hecha. Sarmiento/
Colón u$s 41.000 * 2 A. v.
abierta, soleado o. gas he-
cha. Moreno 2400 u$s
57.500 / 486-4686 / 223-
5412120. R. 2925

V:26/03/2020  T:    9550   A:   2076544

—————————————-
1 AMB. cfte, luminoso di-
v i s i b l e ,  L a  P e r l a  D
45.000.  495-1146 / 154-
392830. R.3327.

V:09/03/2020  T:    9886   A:   2076816

—————————————-

1 AMB. coch. Gascón/Sta
Fe. Ap. Prof. D 55.000. * 2
A. fte. Torreon amoblado,
40 m. Viamonte/Moreno.
D 45.000. 494-4170 / 223-
5983289. R. 3163.

V:05/03/2020  T:    9715   A:   2078093

—————————————-
1 AMB. fte c/balc. recicla-
do, Gascón/Corrientes
Consulte. 223-6825337.

V:26/02/2020  T:    9683   A:   2077881

—————————————-
1 AMBIENTE

1 Amb. p:h. P.B. patio, esp.
aereo s/exp. D 39.000. * 1 A.
P.H. 1º piso por esc. recicl. lu-
min. San Martín 4800 D
38.000. * 1 A. P.H. estrenar
Uruguay 800 D 37.000 // 223
6146740 R.3136

V:06/03/2020  T:    2551   A:   2079362

—————————————-

1 AMBIENTE
A la calle c/balcón v. panorá-
mica, tomo auto/moto u$s
37.900. 223-5449649/223-
5501313. www.scaramuzzi-
no.com.ar

V:02/03/2020  T:    9858   A:   2079201

—————————————-
1 AMBIENTE

Calle balc. sal.categ. t/elect.
amenitíes Funes/Luro D.
77.000 * A la calle balc.
s a l . 3 3  m .  c a t e g .  S a n
Martín/España D. 60.000 *
Oport. calle balc. v. pza.
Rocha  Luro /España  D .
42.500 / 474-3368 R. 2722

V:26/03/2020  T:    9989   A:   2080162

—————————————-
1 AMBIENTE

Lat. dividido, 30 m. coc sep.
baño comp. exc. luminoso
Av. Colón 1434 c/Güemes
u$s 46.000. 223-4914771 /
5126525. R. 3630.

V:26/02/2020  T:    9683   A:   2077865

—————————————-

1 AMBIENTE
Oportunidad Dpto. 28 m2
coc/lav. baño comp. orig.
obra gas realizada. Sta Fe
1859. 6º Piso u$s 39.000 /
4 9 1 - 4 7 7 1  /  2 2 3 - 1 5 5 -
126526 / 156-200213 /
155-644578. R. 3630

V:18/03/2020  T:    9265   A:   2073820

—————————————-
1 AMB. lumin. ap. créd.
J u j u y  y  B e l g r a n o  D .
39.000 * 1 1/2 amb. amo-
blado, reciclado. Pza.
Colón 155-498374 R.
3228

V:12/03/2020  T:    9915   A:   2077251

—————————————-
1 amb. recicl. D 47.900. * 2
A. c/dep. 57 m. calle recicl.
fte  casino D 119.000.
154.226253. R. 3626.

V:20/03/2020  T:    9961   A:   2078661

—————————————-
1  D T O .  d e  3  a m b .  e n
Güemes 3132/34 con bal-
con saliente con reposera
y plantas a 1/2 cuadra de
la Plaza del Agua y en 1°
piso”sin expensas”, muy
grande sol adentro del li-
ving toda la tarde, ideal
consultorio o uso profesio-
nal, tiene parrilla y lava-
dero en policarbonato y
gran terraza, compar. en-
tre 4 y 6 personas “sin ex-
pensas” muy grande y
hermoso 155216638 /
3858448117 (acepto me-
nor valor)

V:05/03/2020  T:    2551   A:   2079947

—————————————-

1 Y 2 AMBIENT.

A ESTRENAR
Colon-Independencia toma-
m o s  t u  u n i d a d  u s a d a  !
Financia Constructora !!
www.navarro.com.ar Te:
451-1930 /  2234548904
R.2492

V:11/03/2020  T:    9903   A:   2078417

—————————————-

1 Y 3 AMBIENT.
2 amb. reciclado 14 de Julio
1300 u$s 75.000 * 2 amb
P.H., pta baja fondo c/patio
cub. Córdoba-Rawson u$s
45.000. * 2 amb. P.H. al fon-
do San Lorenzo - San Luis
u$s 45.000. * 2 amb. Peña al
5300 u$s 45.000. *3 amb.
Uruguay -Luro externo u$s
72.000* 3 amb. P.H. Paso -
Dorrego u$s 70.000. Te 223-
5740237 / 223- 5123333. R.
3494.

V:11/03/2020  T:    9903   A:   2075838

—————————————-
2 1/2 LUMINOSO exc. es-
tado oport. 1 cuadra playa
San Bernardo u$s 50.000
/  2 2 3  5 0 0 6 1 8 6  /  2 2 3
5301241 R.3639

V:10/03/2020  T:    2551   A:   2079452

—————————————-
2/3 AMB. c/coch. a estre-
nar Z/Los Troncos a la ca-
lel desde u$s 155.000 /
475-8007 R. 3297

V:04/03/2020  T:    9849   A:   2076777

—————————————-

2/3 AMBIENTES
Ultimas unidades Chauvin
u$s 6000 /  u$s 150.000.
Posesión inmediata. 4186086.
wwwcerpropiedades.com
223-4550171. R. 3346.

V:06/03/2020  T:    2551   A:   2079358

—————————————-
2 A. 9 Julio/H. Yrigoyen
impec. calle, balcón. D.
76.000 / 493-8498 / 155-
472260. R. 3622

V:13/03/2020  T:    9921   A:   2077156

—————————————-
2 A. balc. calle. v. panor.
e x c .  e s t .  B a l c a r c e /
H.Yrigoyen D. 74.000 * 2 A.
calle H. Yrigoyen/ Balcarce
2800 D. 75.000 * 2 A. exc.
est. H. Yrigoyen/ Balcarce
D. 68.000 * 2 A. Balcarce/H.
Yrigoyen impec. cfte. lu-
min. D. 73.000 / 493-8498 /
155-472260 R. 3632

V:04/03/2020  T:    2551   A:   2068688

—————————————-

2 A. A ESTR. c/coch. Pza.
Mitre D 150.000 // 4863388
/ 155516366 R.3325

V:11/03/2020  T:    2551   A:   2079509

—————————————-
2 A. calle invertido a re-
cicl. coc. sep.D. 40.000 li-
bres Jujuy/Rivadavia
473-4979 R. 3098

V:18/03/2020  T:    9945   A:   2079878

—————————————-
2 A. c/balcon calle recicla-
d o  p o r  s u s  d u e ñ o s
z / A l d r e y .  C o n s u l .
155498374 R.3228

V:09/03/2020  T:    9886   A:   2079401

—————————————-
2 A. cfte. Moreno 2500.
Recicl. D 74.900 * 2 A. ca-
lle c/balc. Sgo. Estero
2000 D.  62.000 *  2 A.
c/dep. cfte. lumin. Sta. Fe
1900 D. 65.000 * 2 A. balc.
calle Moreno 2400 D.
69.000 / 495-1146 / 154-
392830. R. 3327

V:03/04/2020  T:    2551   A:   2072454

—————————————-
2 A. fte c/balcón impec. La
Perla 52 m2 D 110.000.
493-8498 / 155-472260. R
3622.

V:02/03/2020  T:    9858   A:   2079207

—————————————-

2 A. La Rioja - 11 Sep. calle
balcon D 77.000 * 4938498
/ 155472260 R.3632

V:12/03/2020  T:    9915   A:   2079597

—————————————-
2 A. lat. lumin. orig. muy
buen estado coc. sep. piso
alto. Falucho / Bs. As.
65.000 / 223 486-4686 /
223 5412120 R. 2925

V:19/03/2020  T:    9952   A:   2072403

—————————————-
2 AMB. 3º piso cfte. impec.
Balcarce 2800 D. 73.000 /
493-8498 / 155-472260 R.
3632

V:05/03/2020  T:    9586   A:   2074353

—————————————-
2 AMB. 51 m. orig. calle c/
balc. saliente c/renta Sta.
Fe - San Martín D 65.000
/ /  223  4864686 / /  223
5412120 R.2925

V:11/03/2020  T:    2551   A:   2079516

—————————————-

2 AMB. a estr. fte. 50 m2
B o l i v a r  2 5 0 0  u $ s
120.000.- escucho oferta
223 5515500 R.3565

V:19/03/2020  T:    9952   A:   2079929

—————————————-

2 AMB. a la calle c/coch.,
vista al mar Yrigoyen -
Libertad u$s 116.000* 2
A. c/coch., gran balcon,
v i s t a  a b .  i m p e c .  u $ s
105.000 La Rioja/11 de
Septiembre 154-568263
R. 3075

V:04/03/2020  T:    9586   A:   2077018

—————————————-
2 AMB. ba. coc. coch. patio
Z/Materno, 4 amb. dpto.
coc. com. coch. ext. sup. 80
m. Alberti 2686 / 223 493-
9653 R. 2363 Ventura Prop.

V:12/03/2020  T:    9915   A:   2079592

—————————————-

2 AMB. balcón, calle, 43
m. Pza Colón D 74.000. * 2
A. qcho, 80 m. Riv./Indep.
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

—————————————-

3 A. todo recicl. amobl. ca-
teg. balc. 75 m. soleado.
Bolívar 2200 D. 135.000.
Esc. Of. * 2 A. PH Impec.
sol. 55 m. Sta. Fe 2400. D.
64.900. * 2 A. c/dep. calle,
balc. recicl. impec. Sta Fe
2500. D 85.900, 65 m. Esc.
o f .  4 9 5 - 9 7 2 0  /  1 5 6 -
167520. R. 3323

V:17/03/2020  T:    9929   A:   2069531

—————————————-

3 MAB. 1º p. cfte. 70 m. s/
muebles, amp. l.c., balc.,
terraza, coc. c/balc/lav.,
dor. c/placard, baño cto.
u$s 62.500 dueño 223
5455551

V:12/03/2020  T:    9915   A:   2079587

—————————————-

4 A. coch. doble estrenar
v .  m a r ,  a m e n i t i e s
z/Torreon D 430.000. 486-
3388 * 155-516366. R.
3325.

V:26/03/2020  T:    9786   A:   2078744

—————————————-

4 AMB. 80 m. esp./coch.
14  de  Ju l i o  3351  u$s
75.000. Acepta pta. por
P.H. 2/3 amb. 473-4979 R.
3098

V:09/03/2020  T:    9886   A:   2077065

—————————————-

4 AMB. c.c. l.c. 2 ba. calle
120 m. balc. corr. recicl. x
el dueño D 198.000.- /
4959720 /  156167520
R.3323

V:19/03/2020  T:    9952   A:   2079934

—————————————-

4 amb. c/dep. semipiso, 3
b a ñ o s  L a  P e r l a  u $ s
160.000. 223-5006186
/223 5301241. R. 3639.

V:28/02/2020  T:    9849   A:   2079145

—————————————-

4 AMB. dpto. e/auto v.
abierta, totalmen. reci-
c l a d o .
Constitución/Millán.
Digno de ver. u$s 119.000
/ 154-568263. www.inmo-
biliariademaio.com.ar. R.
3075

V:04/03/2020  T:    1124   A:   2074107

—————————————-

4 AMB. dpto. La Perla
orig. calle balc. 9 piso
oport. u$s 128.000.- / 223
5006186 / 223 5005186 /
223 5301241 R.3639

V:10/03/2020  T:    2551   A:   2079453

—————————————-

4 AMB. duplex e/auto do-
b le ,  qcho . ,  pat io  San
Gerónimo u$s 170.000 /
223 5968757 R.3454

V:13/03/2020  T:    9921   A:   2079655

—————————————-

4 AMBIENTES
Impecable, 5º piso c/dep.
Bol ívar  y  Mendoza  u$s
170.000 / 493-8498 / 155-
472260 R. 3632

V:04/03/2020  T:    9586   A:   2069222

—————————————-

4 AMB. Misiones gge P.H. D
9 5 . 0 0 0 .  *  3  A .  c h a l .
Castagnino/Patagonia D
95.000. * 3 A. Chal. gge L. 10
x 23 recicl. D 350.000. * 3 A.
fdo J.B.  Justo 7000 D
49.000. * 3 A. a reciclar caba-
ña z/Margaritas D 65.000. *
2 A. 14 de Julio/Colón D
55.000. 476-4000. R.3215.

V:24/03/2020  T:    9541   A:   2076446

—————————————-

4 AMB. P.H. Dorrego-
Ituzaingó reciclado patio
u$s 72.500 * 6 amb. P.H. en
p t a .  a l t a  B e l g r a n o -
Catamarca 3 baños, exter-
no s/expen. u$s 85.000 * 4
amb. San Carlos 98 m2 re-
ciclado c/vista, bajas expen.
u$s 85.000 * 2 amb. estre-
nar, Chauvin, balcón, co-
chera, losa radiante u$s
130.000 * 2 amb. c/dep.
Falucho-Alem balcón vta.
mar, cochera a reciclar, baj.
expen. u$s 135.000 Face:
Paula Rodríguez Ramos
TE: 223 4975300 R. 2838

V:07/03/2020  T:    1201   A:   2073892

—————————————-

4 PHs EN BLOCK, de tres
amb. c/coch. Pompeya -
Todos D 200.000 // Por
unidad D 57.000 // 223
5363915 R.3209

V:12/03/2020  T:    9915   A:   2079590

—————————————-
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ARBINI
3 A. 2 ba. coch. ind. qcho. pis-
cina, bajas exp. Stella Maris
D 198.000. * 3 A. PB. 2 patios
Rawson/Salta D 78.000.
223-5110355. R. 3109.

V:24/03/2020  T:    9808   A:   2078878

—————————————-

ARBINI
Rumencó casa 4 A. 4 baños,
lote 800m. coch/doble, 3 años
de ant. u$s 300.000. 223-
5110355. R.3109.

V:18/03/2020  T:    9548   A:   2076488

—————————————-

ARENAS del Sud, impor-
tante prop. 400 m. cub. s/
lote 860 m. 5 amb., pisci-
na climatizada. Consulte
4863388 / 223 5516366
R.3325

V:12/03/2020  T:    9915   A:   2079588

—————————————-

BALCARCE
Local mas deptos. s/ lote de
12x50 D 200.000.- Calle 18 al
800 / 4743388 R.2722

V:19/03/2020  T:    9952   A:   2079932

—————————————-

BESSONE
1-2-3- amb. a estrenar Italia-
S. Martin c/quincho desde D
50 mil, opc. cochera. 475-
6694. R. 2413

V:27/02/2020  T:    9673   A:   2072376

—————————————-

BESSONE
1 A. 30 mts. externo 11 Set.-
Indep. c/espacio cochera D.
65 Mil. 475-6694 R. 2413

V:27/02/2020  T:    9673   A:   2028936

—————————————-

BESSONE
2 A. 56 m2 + 2 patios 29 m2
Colon-Rioja vendo urgente x
viaje D 85 Mil  -475-6694 R.
2413.

V:27/02/2020  T:    9673   A:   2018936

—————————————-

BESSONE
2 A. 60 m2 P.B. Colón-Las
Heras, patio m/luminoso,
bño. cpto. 1 c./mar. D. 52 m2.
475-6694 R. 2413

V:27/02/2020  T:    9673   A:   2071290

—————————————-

BESSONE
2 A. cfrte. Aristóbulo del
Valle-Matheu 1 cuadra del
mar D. 75.000 / 475-6694 R.
2413

V:27/02/2020  T:    2551   A:   2066667

—————————————-

BESSONE
2 A. ext. c/balcón + coch. fija,
piso alto, gran vista, coc.+
lav. D. 120 mil. 475-6694  R.
2413

V:27/02/2020  T:    9673   A:   1932818

—————————————-

BESSONE
2 A. externo + balcón, calle.
España-S. Martín 8º piso,
baño nuevo D. 87 mil hoy
475-6694 R. 2413

V:27/02/2020  T:    9673   A:   2071288

—————————————-

BESSONE
2 A. Maral 33 - lat, balcon
corr. + cochera - 48 mt. D
80.000 -  475-6694 R. 2413.

V:27/02/2020  T:    7933   A:   2079092

—————————————-

BESSONE
3 A. 1er. piso x esc. sin gastos
100 m2 b/est. 3 de Febrero
4566 D. 69.000 / 475-6694 R.
2413

V:27/02/2020  T:    9673   A:   2065078

—————————————-

BESSONE 
3 A. 2 b. + escrit. Z/Aldrey
ext. 2 balc. + lav. D. 145 mil
475-6694 R. 2413

V:27/02/2020  T:    9673   A:   2038429

—————————————-

BESSONE
3 A. 2 d. + baño. Laprida-
Jujuy P.H. + patio, comp. D.
72.000 / 475-6694 R. 2413

V:27/02/2020  T:    9673   A:   2038428

—————————————-

BESSONE
3 A. ext. c/balcón, 2 baños
m a s  c o c h e r a .  R o c a  /
Lamadrid a estr. D 163 mil.
475-6694. R 2413.

V:27/02/2020  T:    9673   A:   2072375

—————————————-

BESSONE
3 A. externo 1er. piso x esc. +
5 0  m 2  t e r r a z a  p r o p i a
J.B.Justo 5091, a recilar D
55 Mil - 475-6694 R. 2413

V:27/02/2020  T:    9673   A:   2056770

—————————————-

BESSONE
3 A. P.B. + patio 1 cuadra de
Plaza Mitre 2 d. baño com-
pleto D. 87.000 / 475-6694
Reg. 2413

V:27/02/2020  T:    9673   A:   2071287

—————————————-

BESSONE
3 A. P.H. s/gtos. XX Set.-
Alvarado P.B. 3 A. + patio. D.
92.000 * P.A. 3 A.+ balcón D.
87.000 / 475-6694 R. 2413

V:27/02/2020  T:    9673   A:   1932872

—————————————-

BESSONE
3 Deptos 2 de 2 A. + patio, 1
de 1 A. + patio, buen estado.
Castelli 4047, D. 120 mil.
475-6694 R. 2413

V:27/02/2020  T:    9673   A:   1997152

—————————————-

BESSONE
3 deptos. Plaza Rocha / 2 de 3
a. P.B. + pat.+gge. / 1 de 2 A.
P.A. calle c/balcón, b/est. -
475-6694 R. 2413

V:27/02/2020  T:    9673   A:   2054459

—————————————-

BESSONE
4 A. 96 m2 externo c/balcon
9-14 de Julio, cocina come-
dor, buen estado  / 475-6694
R. 2413

V:27/02/2020  T:    9673   A:   2028997

—————————————-

BESSONE
4 A. ext. c/bcon.+ escrit. S. Fe
1770 - 94 m2 cocina+lav. cub.
b/est. D 135 Mil - 475-6694 /
R. 2413

V:27/02/2020  T:    9673   A:   2036560

—————————————-

BESSONE
Casa antigua c/lote 450 m.
Funes 1339 ideal p/horizon-
tal, instituciones 475-6694
R. 2413

V:27/02/2020  T:    9673   A:   1968620

—————————————-

BESSONE
C a s a  a  r e c i c l .  +  p h  2 a .
Balcarce 3865, lote 8,66 x
43,30 D 125 Mil / 475-6694 R.
2413

V:27/02/2020  T:    9673   A:   2042664

—————————————-

BESSONE
Casa Gascón-Perú, liv. coc.
com. 2 dor. baño, patio, 40
m2 e/auto más gge. D. 80 mil.
475-6694 R. 2413

V:27/02/2020  T:    9673   A:   2072339

—————————————-

BESSONE
Casa Italia 2500 P.H. calle a
reciclar a valor lote D. 70 mil
475-6694 R. 2413

V:27/02/2020  T:    9673   A:   2050182

—————————————-

BESSONE
Casa XX Setiembre 663 (ex
Cerveceria) propiedad a re-
ciclar D 145 Mil -  475-6694 /
R. 2413

V:27/02/2020  T:    9673   A:   2021831

—————————————-

BESSONE
Chal. esq. Loma S. Maris, 2
gge. P.A. 3 d. 1 suite más
vest. 210 m2 constr. D. 350
mil. 475-6694. R. 2413

V:27/02/2020  T:    9673   A:   2065488

—————————————-

BESSONE 
Chalet 1° Junta 2961, 2 d.,
gge., lote 10,50 x 27,70 + dep-
to. al fondo D 185 mil -  475-
6695 R. 2413

V:27/02/2020  T:    9673   A:   2040604

—————————————-

BESSONE
Chalet 3 a.+gge.+patio+dep-
to. 3 a. ideal 2 flias S. Martin
5976 - D 135 Mil - 475-6694
R. 2413

V:27/02/2020  T:    9673   A:   2056771

—————————————-

BESSONE 
9 de Julio-S. Juan depto. 1
a+coch. y baul. D 61.000* 2
A. coch. y baul. D 83.000*
Duplex 3a + coch. y baul D
135.000* Duplex 4 a.+coch. y
baul. D 155.000 - Edificio a
estrenar  en construcción-
475-6694. R. 2413

V:27/02/2020  T:    9673   A:   2039417

—————————————-

BESSONE
Chal. importante s/ 2 lotes
Parque Luro, 3 d. c/vest. ce-
dro, quincho, parque D. 450
Mil - 475-6694. R 2413

V:27/02/2020  T:    9673   A:   2028713

—————————————-

BESSONE
Cochera 11 x 43 + Piso 200
m2 Z/Clínica Colón alquila-
do t/año 4756694 R. 2413

V:27/02/2020  T:    9673   A:   2030093

—————————————-

BESSONE
Piso 125 m2 a estrenar +
coch. fija. Plaza Rocha 2do.
P. x escal. D. 185 mil 475-
6694 R. 2413

V:27/02/2020  T:    9673   A:   2069709

—————————————-

BESSONE
Piso 4 a. 3 bños+coch., baul
Jujuy-Libertad calef. x rad.
reciclado a nuevo D 280 Mil  -
475-6694 R. 2413

V:27/02/2020  T:    9673   A:   2061249

—————————————-

BESSONE
Piso 540 m2 cub. Sta Fé- 3
Feb. Nuevo-único-v/mar,
quincho 40 pers. 3 gge. tomo
pta. 475-6694. R. 2413.

V:27/02/2020  T:    9673   A:   2072340

—————————————-

BESSONE
Piso Bolívar-Independ. 5 d. 2
gge. gran terraza, b/estado
D. 240 mil 475-6694 R. 2413

V:27/02/2020  T:    9673   A:   1932827

—————————————-

BESSONE
Piso frente al mar, Perla 4
A. 2 b. l. com. 55 m2 c/ven-
tanales + cochera fija 475-
6694 R. 2413

V:27/02/2020  T:    9673   A:   2071289

—————————————-

Bº ZACAGNINI 2 c. mar
casa excel. est. 2 dor. bño.
cto. l. com. entr. vs. autos
garage qcho. vdo. perm.
por algo en Bs. As. u$s
115.000 TE: 494-9886 R.
2981

V:28/02/2020  T:    9952   A:   2079808

—————————————-

CAISAMAR
Chalet 230 mts. cub. lote 10 x
43, gran lc/gge. quincho,/toil.
3 dorm. 2 ba suite, pileta, ca-
lef. por rad. u$s 320.000.
223-5466738/223-5217477.
R. 3764. www.vapropieda-
des.com.ar

V:23/03/2020  T:    9973   A:   2080056

—————————————-

CASA 3 amb. Beruti 9100
al fte. galpón comercial D
45.000, fcio. * Casa 3 A. a
reciclar 12 0ct. 8100 fcio D
50.000. 476-4000. R 3215.

V:28/02/2020  T:    9843   A:   2079081

—————————————-

CASA 3 amb. s/lote 10 x
23 gge. jardín, trotadora
al fdo. patio, parrilla. Bº
La Avenidas D 83.000.
223-562-0151. R. 3233.

V:04/03/2020  T:    9849   A:   2077962

—————————————-

CASA 3 A. s/lote prop. de
10.83 x 32.47, gran pque a
3 cdras. mar, 2 dorm. gge.
pte. Dorrego/Rio Negro
u$s 150.000. 472-7300 /
223-5421919. R. 3418.
www.dantepropiedades.com

V:26/02/2020  T:    9683   A:   2077880

—————————————-

CASA 3 dor. jardín qcho.
oport. fotos Id. 300188 /
472-7300 www.dantepro-
piedades.com R. 3418

V:18/03/2020  T:    9945   A:   2079872

—————————————-

C A S A  a  d e m o l e r
Chacabuco/1º de Mayo,
ideal  inversor ,  Z /C3,
280m2 u$s 86.000. 154-
568263. R. 3075.

V:04/03/2020  T:    9870   A:   2079285

—————————————-

CASA a demoler s/lote de 8
x 27 215 m. Moreno 3959
cartel u$s 99.000 * Casa
p/demoler s/lote 8,66 x
34,64 t/servicios. Neuquén
1235 u$s 110.000 / 223
4743368 R. 2722

V:05/03/2020  T:    9715   A:   2078110

—————————————-

CASTREJE
4 amb. dto. vta. mar calle ba-
ño cto.,  toilette, hab. serv. +
baño serv. coch. Mendoza
/Bolívar u$s 255.000 / 451-
6373 / 155-371344 R. 1981

V:10/03/2020  T:    1124   A:   2048028

—————————————-

CASTREJE
Cabaña en Sierra de Los
Padres 33 m2 s/lote de 650m
planos aprobados gs entrada
camino e/Elisa y Elena.
Consulte. 223-451-6373/
155-371344. R. 1981.

V:04/03/2020  T:    9849   A:   2077957

—————————————-

CASTREJE casa 9 de ju-
lio 4657 c/lote lindero de
219m2. Oport. Consulte
2 2 3 - 4 5 1 6 3 7 3  /  1 5 5 -
371344. R. 1981.

V:12/03/2020  T:    9915   A:   2069439

—————————————-

CASTREJE chalet 5 amb.
2 baños, 1 toilette, pque.
quincho. Rawson y Bs. As.
u $ s  2 6 0 . 0 0 0 .  2 2 3 -
4516373 / 155-371344.
R.1981.

V:12/03/2020  T:    9915   A:   2067840

—————————————-

CASTREJE
Chalet Los Troncos 500 m.
s/lote de 1400 m. 6 amb. 2 ba-
ños 2 toilettes quincho gge 3
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
494-9886 R. 2981

V:28/02/2020  T:    9597   A:   2077137

—————————————-

DUEÑO 2  amb.  ca l le
c/balcon z/ P. Aldrey u$s
80.000 / 223 5453941

V:13/03/2020  T:    9921   A:   2079653

—————————————-

DUEÑO 3 amb. calle balc.
sal. z/ Aldrey oport. u$s
110.000 / 223 5453941

V:13/03/2020  T:    9921   A:   2079661

—————————————-

DUEÑO vde. dpto. a es-
trenar 1 amb. fte. balc.
San jose amenities, tomo
v e h í c u l o  p / p a g o  2 2 3
5342010

V:10/03/2020  T:    2551   A:   2079455

—————————————-

DUEÑO vende piso fte al
mar 550m2. qcho, jardín,
gge 3 autos. Tomo valo-
res. 223-5035141

V:04/03/2020  T:    9849   A:   2061530

—————————————-

DUPLEX 3  A .  Ferré /
Tejedor, fte. Impec. D
69.000. * Duplex 3 A. Fte
mar/Playa, 2 baños, balc.
v. panor. patio, lav. parri-
lla. D 89.000. 494-4174 /
223-5983289. R. 3163.

V:05/03/2020  T:    9715   A:   2078094

—————————————-

DUPLEX
Oportunidad  3  amb.  P .
Mogotes. Güiraldes 1300,
gran pat io  110  m2.  u$s
87.000 / 491-4771 / 223-
155126526 / 156-200213 /
155-644578. R. 3630.

V:18/03/2020  T:    9265   A:   2073823

—————————————-

EXCELENTE residencia
Pinos de Anchorena lote
de 1080 m. / 390 m. cub.
u$s 395.000 / 154-226253
/ 154-226253. fabianlou-
reiro.com.ar R. 3626.
T4/F213

V:23/03/2020  T:    2551   A:   2063742

—————————————-

EXCLUSIVOS!!
Pza Mitre semipiso 4 amb. 2
bños. reciclado 130 m2 c/2 co-
cheras u$s 290.000 * Piso 4
amb. patio, quincho propio, 2
cocheras 160 m2 u$s 320.000
* Piso categoría Sta. Fe 1200
patio 2 coch. 450 m2 u$s
550.000 * Chalet 4 amb.
Bque. Per. Ramos Lote 1100
mts. u$s 220.000 * Chalet
Barr io  pr iv .  Ayres  Sta .
Mónica 250 m2 gge. doble
muy bueno u$s 360.000*
Chalet 5 amb. 310 m2 lote 640
mts. 2 pplantas u$s 630.000 -
www.forcicpropiedades.com
Tel. 223 5752225 R. 3266

V:19/03/2020  T:    9950   A:   2076793

—————————————-

GONNET
1 A. Gascon-Sarmiento cfte.
D  42 .000*  1  A .  a  nuevo
Brown-Sarmiento D 47.000*
1 A.  cal le  balc .  Gascon-
S a n t i a g o  d e l  e s t e r o  D
51.000* 2 A. Las Heras-
brown cfte. D 65.000* 3 A.
fte. mar Bolivar-Güemes D
200.000 // 4511490 // 223
5950003 R.1949

V:17/03/2020  T:    9929   A:   2079772

—————————————-

GUARINO
1 A.  c f te .  or ig .  coc .  sep.
Microcentro * 2 A. invertido,
balcón, recicl. v. Terminal * 2
A. cfte, bueno. Chauvin * 4 A.
c a l l e ,  c o c h .  d o b l e
Z/Tribunales * 2 A. coch. cfte.
patio. Alberti/Arenales / 223-
5130288 / 5136516 R. 3273

V:17/03/2020  T:    9929   A:   2078570

—————————————-

GUARINO
2 amb. fte. c/balcón La Perla
oport. Consul. 223 513 0288 /
513 6516 R. 3273

V:24/03/2020  T:    9983   A:   2080088

—————————————-

GUARINO chalet a estre-
nar 3 amb. e/auto esc. of.
dúplex 4 A. e/auto 28 a.
p a t i o ,  p a r r i l l a  V .
Primera. * Chalet estilo
marplantese .  Ju juy /
Castelli 223 5130288 /
223 5136516 R. 3273

V:24/03/2020  T:    9983   A:   2080087

—————————————-

HOY VENDEN!!!
Chauvin 2 amb. estr. balc.
coch. losa rad. Impecable
u$s 150.000. * La Perla v.
plena mar, 80 m, 3 amb.
c/balc. calle, 2 dorm. 1 baño,
dep. serv. coch. original u$s
198.000. 223-5466738 / 223-
5217477. R. 3764. www.va-
propiedades.com.ar

V:16/03/2020  T:    9929   A:   2072343

—————————————-

INTROCASO
Casa Pque. Luro a estr. 4
amb. 3 baños, pque. lote 340
m.gge. doble u$s 420.000 /
223 5639293 / 491-3170 R.
3606

V:12/03/2020  T:    9915   A:   2077231

—————————————-

INTROCASO
Chalet 6 amb. 3 baños, 350
m. Los Troncos, qcho. patio,
gge. 2, playroom u$s 700.000
/ 223 5639293 / 491-3170 R.
3606

V:12/03/2020  T:    9915   A:   2077235

—————————————-

L O C H O C K I  2  a m b .
c/coch. Lamadrid /San
Lorenzo pocos años exter-
no ,  60  mts .  qu incho .
O p o r t u n i d a d  u $ s
135.000. 451-0259 / 223-
6821529. R.2307.

V:09/03/2020  T:    9886   A:   2076391

—————————————-

LOCHOCKI
A estrenar semipisos 1 y 2
a m b i e n t e s  a  l a  c a l l e
z/Güemes - Lochocki.net /
4510259 / 223 6821529 /
2236821529 R2307

V:09/03/2020  T:    9886   A:   2078024

—————————————-
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
des.com.ar

V:16/03/2020  T:    9929   A:   2077339

—————————————-

24 MESES
2 amb. calle Parque Luro $
11.000.  471-1030 /  223-
5755388. R. 2856.

V:17/03/2020  T:    9929   A:   2076002

—————————————-

24 MESES
2  Amb.  la t .  mluminoso
amobl. 45 m. Rivadavia-San
Luis por 24 meses o p/estu-
diantes $ 13.000 * 4911898 *
223 5515500 R.3565

V:12/03/2020  T:    9915   A:   2079596

—————————————-

24 MESES
2 A. P.H. s/exp. c/balc. terra-
za calle 20 Sep. 4.000 a nue-
vo $ 16.000 / 495-9720 / 156-
167520 R. 3323

V:18/03/2020  T:    9945   A:   2079879

—————————————-

24 MESES
3 A casa est. Camet, galpón
p/3 autos/depósito $ 15.000 *
4 A. casa 3 dorm. patio, pa-
rrilla, e/auto 224 al 1700 $
9.600 * 4 A. chalet, 3 dorm.
cocina, lav. cub. liv. com.
Z a c a g n i n i / M .  S a s t r e  $
18.000 / 476-4000 R. 3215

V:28/02/2020  T:    9843   A:   2079086

—————————————-

24 MESES
3 Amb. calle, exc. c/bal. con
a l g u n o s  m u e b l e s .
Alberti/Sarmiento $ 22.000.
155-625995. R. 2228.

V:11/03/2020  T:    9519   A:   2076198

—————————————-

24 MESES
3 A. v. panor. S.

Martín/Córdoba * 3 A. calle
recicl.Avlardo/Las Heras * 3
A. P.H. fte. lamadrid/Colon *

223 5136516 R. 3273
V:24/03/2020  T:    9983   A:   2080089

—————————————-

24 MESES
3 y 4 AMBIENT.

3  amb .  Co lón  a l  2700  $
15.000 * 3 amb. c/cochera
Independencia-9 de Julio $
22.000 * Chalet 4 amb. 2
plantas. Salta al 2300. Ideal
uso profesional $ 28.000 * 3
amb.  French-Berut t i  $
10.000 * 3 amb. c/garage 1ª
Junta y Bs. Aires $ 25.000
TE: 223 5395419 o 492-0992
Av. Independencia 2320 R.
3494

V:21/03/2020  T:    1160   A:   2075870

—————————————-

24 MESES
A l q .  2 4  m e s .  J . P .
ramos/Magallanes $ 14.000 /
481-3877 / 223 4463017 R.
2484

V:26/03/2020  T:    9989   A:   2080164

—————————————-

24 MESES Chauvin ca-
teg. 2 amb. calle c/balc.,
parrilla, a estrenar, calef.
por piso, l.c., coc., 1 ba.,
c o c h .  $  2 6 0 0 0  /  2 2 3
5 4 6 6 7 3 8  /  5 2 1  7 4 7 7
R.3764 - www.vapropie-
dades.com.ar

V:12/03/2020  T:    9915   A:   2079585

—————————————-

24 MESES
GRAN CATEGORIA

Casa Rumenco 2 plantas pis-
cina climatizada escritorio
gge. doble/quincho losa ra-
diante 4 dormt. (1 master
suite c /gran vestidor)  $
65.000 + expen.* Depto. 3
amb. Dumbledor S. Estero -
Alberti 2 dor. en suite coche-
r a  b a u l e r a  a m e n i t i e s
$38.000 * 3 Amb. 150 m2
Güemes 2 suite (vestidor) co-
chera doble / piscina climati-
zada / SUM/ cine / vigilancia
$ 50.000.- “Paula Rodriguez
R a m o s ”
(Facebook/Instagram) Te.
2234975300 R.2838

V:07/03/2020  T:    1201   A:   2078256

—————————————-

24 MESES
OPORTUNIDADES

2 amb. Brown al 4800 $ 9.000
* 1 Amb. Chaco al 2200 $
7.000* 1 amb. Bolívar al
3000 $ 7800 * 2 Amb. Brown
al 5500 $ 8.500* 2 Amb.
Brown al 2900 balcón, cta-
frente, luminoso $ 13.000 * 3
Amb. patio entrada de auto
Calabria al 3600 $ 13000 * 2
amb. balcón. Corrientes al
1800  $  15 .000  *  2  amb.
Juncal-1º Junta $ 7500. Tel.
223-5395419 o 492-0992. R.
3494

V:11/03/2020  T:    9903   A:   2075839

—————————————-

24 MESES
Piso 4 amb. 3 baños, coch.
Pza. Mitre $ 45.000 / 476-
1108 / 223 5449649 / 223
6172632 R. 3076

V:17/03/2020  T:    9929   A:   2075982

—————————————-

24 MESES
S. de los Padres chalet 3
A. piscina climat. pque.
parrilla, jacuzzi, coch. v.
panor. al pque. y Sierras.
Circuito San Martíin e
Hilario $ 25.000 / 223
4743668 R. 2722

V:24/03/2020  T:    9983   A:   2080102

—————————————-

24 MESES
P i s o  4  a m b .  f t e .
c/balcón/coch. solarium. te-
rraza, parrilla, a estrenar $
45.000. 223-562-0151. R.
3233.

V:27/02/2020  T:    9836   A:   2079039

—————————————-

2  A .  mar . / d i c .  c / dep .
Rivadvaia 2940 Consutle
223 5515500 R. 3565

V:26/03/2020  T:    9989   A:   2080160

—————————————-

2 AMB.  est .  dño .  223
6845217

V:12/03/2020  T:   22530   A:   2080154

—————————————-

2 AMB. estudiante dueño
Z/Güemes exter .  223
6845217

V:26/02/2020  T:   22530   A:   2080155

—————————————-

2 AMB. temp. inv. cfte.
Rivad-Catamarca amobl.
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